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Dotyczy: przetargu nieograniczonego Dostawa wyposażenia dla Oddziału Oparzeń w budynku  C  w ramach programu Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Identyfikator: EZP-271-2/23/2015 pismo 1

W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia: 

Pytanie 1
Dot. L.p 15 załącznik 3/2 

Pkt.1 Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości i szerokości opisanej zestawieniu wymaganych parametrów technicznych w SIWZ ( zał. 3/2 ), posiadające wysokość 1730 mm²
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści  również.
Pytanie 2
Pkt 2- Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości i szerokości opisanej zestawieniu wymaganych parametrów technicznych w SIWZ (zał. 3/2 )posiadające wysokość 1 630,00 mm²

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści  również.

Pytanie 3
Pkt 19 –Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy 4,8 kW (w przypadku prądu trójfazowego 400 V) lub 2,8 kW (w przypadku prądu zmiennego 230 V )?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga urządzenia zasilanego  prądem trójfazowym 400 V mocy przyłączeniowej max  6,9 kW zgodnie z załącznikiem 3/2 do SIWZ 
Pytanie 4
Pkt 24 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające system schładzania i suszenia naczyń sanitarnych strumieniem powietrza ? Takie rozwiązanie znacznie zmniejsza ryzyko ponownego zanieczyszczenia naczyń , które może wystąpić podczas schładzania zimną woda
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 5 – Zestawienie wymaganych parametrów technicznych – MYJNIA DEZYNFEKTOR 
Dot. pkt. 1- Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o wymiarach: Szerokość- 545 mm, Głębokość- 475 mm, Wysokość- 1.630 mm Co nieznacznie odbiega od zapisów SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 6
Dot. pkt. 5- Czy Zamawiający wymaga by zaoferowane urządzenie było wyposażone w automatyczne otwieranie drzwi do komory (np. przy pomocy przycisku nożnego)? Rozwiązanie takie znacząco podnosi ergonomię pracy personelu, minimalizując równocześnie ryzyko rozlania nieczystości.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga 
Pytanie 7
Dot. pkt. 10- Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie wyposażone w 7 dysz obrotowych, 4 dysze stałe oraz 2 głowice centralne, obrotowe, wyposażone w 4 dysze każda? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie lepsze od zapisanego w SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści również
Pytanie 8
Dot. pkt. 11- Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie wyposażone w wysokowydajną pompę obiegową o mocy 730W? Każdy producent tak dobiera wydajność i moc pompy, by zapewnić optymalne rezultaty mycia i dezynfekcji w komorze. Podanie dokładnej mocy pompy wskazuje na rozwiązania stosowane przez konkretnego producenta, co stanowi ograniczanie konkurencji i może narazić Zamawiającego na niepotrzebnie zwiększone wydatki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również
Pytanie 9
Dot. pkt. 12- Prosimy o doprecyzowanie czy pisząc o min. 50 Zamawiający ma na myśli etapy przebiegu programu, czy też ilość parametrów czy może ilość programów mycia i dezynfekcji.

Myjnie do kaczek i basenów zazwyczaj wyposażone są w 3 modyfikowalne programy mycia i dezynfekcji, nie ma w nich potrzeby stosowania 50 programów. Takie rozwiązania spotyka się w myjniach stosowanych w Centralnych Sterylizatorniach i służących do mycia narzędzi i osprzętu chirurgicznego, anestezjologicznego i innych wysoce skomplikowanych instrumentów, nie zaś naczyń na wydaliny i wydzieliny ludzkie. Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez urządzanie 50 programów.

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli ilość parametrów, Zamawiający nie wymaga 50 programów.
Pytanie 10
Dot. pkt. 19- Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie wyposażone w elementy grzejne o mocy 4,5 kW (przy zasilaniu 400V 50Hz)? Dzięki wyższej mocy, cykl mycia i dezynfekcji jest szybszy, nie ma ona jednocześnie wpływu na zwiększone zużycie energii elektrycznej. Tym bardziej, iż oferowana przez nas myjnia ma moc całkowitą 5,05 kW, zaś Zamawiający w p. 21 SIWZ dopuszcza aż 6,9kW.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści również
Pytanie 11
Dot. pkt. 26- Czy pisząc, iż „Urządzenie spełnia normą jakości wg DIN EN ISO 9001/2000 oraz EN ISO 13485:2003” Zamawiający ma na myśli, iż producent myjni ma spełniać wymagania ww. norm? Dotyczą one zarządzania procesem produkcyjnym, nie zaś bezpośrednio samych urządzeń.

Odpowiedź:

Zmawiający odstępuje od wymogu spełnienia w/w norm.
Pytanie 12
Dot. pkt. 27- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu p. 27 SIWZ na: Maksymalny czas usuwania awarii 72h w dni robocze? W przypadku pozostawienia zapisu bez zmian, awaria zgłoszona w Pt. o godz. 18 powinna zostać usunięta do Pn. do godz. 18, co nie zawsze będzie możliwe ze względu na regulacje prawne ustalające czas pracy (Kodeks Pracy). 
Odpowiedź:

Zmawiający wyraża zgodę 

Pytanie 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie myjni dezynfektor (zał. 3.2 do SIWZ ) oraz utworzenie odrębnego pakietu ?

Odpowiedź:

Zmawiający wyraża zgodę z wyłączonego pakietu powstaje grupa 2 Formularz cenowy załącznik nr 4 i Specyfikacja techniczna  załącznik 4/1 ( załącznik nr 4 do SIWZ )
 Równocześnie Zamawiający modyfikuje SIWZ w załączeniu poprawiona.
Ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert : 

Nowe terminy:

Składanie ofert: 25.02.2015 r. do godz. 10:45 pok. 2 H-06 B

Otwarcie ofert:  25.02.2015 r. o godz. 11:00 pok. 2H-06 B

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej: bip.usdk.pl .
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